ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ХУШУ

«4» октябрь  2010с     №78
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«4» октября 2010   №78

село Чувашская Сорма

О допуске к  эксплуатации
газовых приборов.

 Для безопасной эксплуатации газовых приборов в котельной Чувашско – Сорминского СДК  и постоянного контроля за исправностью газового котла  с автоматикой безопасности обязываю:
     Допустить к эксплуатацию газовых приборов следующих лиц,  прошедших медицинское освидетельствование и инструктаж :
     1.Артемьева Петра Георгиевича.
     2.Николаева Вячеслава Ильича.
 Глава Чувашско – Сорминского

сельского поселения                                                             С.В.Алексеев.